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BOURGOGNE

Rendez-Vous avec les vins de Bourgogne, Viré-Clessé le 07 juin 2023

Liste des Formateurs Officiels organisant la diffusion en présentiel de I’émission

avec dégustation :

e Gary Spadafore, spada4d@cox.net, Phoenix, Etats-Unis — Session anglophone

e Bryan Burkey, bryan@winoschool.com, New Orleans, Etats-Unis - Session anglophone

e Wayne Wen, musigny@gmail.com, Taipei, Taiwan - Session anglophone

e Andrea Pritzker, andrea@wineintuition.com, Sydney, Australie - Session anglophone

e Insoon Lee, lisooni@naver.com, Séoul, Corée du Sud - Session anglophone

e Ina Finn, finn@ina-finn.de, Hambourg, Allemagne - Session anglophone

e Liz Palmer, liz@thetexaswineschool.com, Houston, Etats-Unis - Session anglophone

e Robert Rouelle, robert.rouelle@lamedesvins.be, Namur, Belgique - Session francophone

e Kris Van de Sompel, Vds.wine.consult@telenet.be, Bruxelles, Belgique - Session anglophone

e Ingrid Lin, winefoodplaying@gmail.com, Taipei, Taiwan - Session anglophone

e Thomas Ling, Thomas@entwin3.com, Selangor, Malaisie - Session anglophone

e Mark Shipway, mark.shipway@icloud.com, Vancouver, Canada — Session anglophone

Si aucun Formateur Officiel n’organise de session dans votre ville ou pays, nous vous invitons a visionner I’émission en direct
(sans la dégustation) en vous rendant sur le site : www.rendez-vous-vins-bourgogne.live

12 BOULEVARD BRETONNIERE - BP 60150 - 21204 BEAUNE CEDEX

TeEL : 03 80 25 04 80 - FAx : 03 80 25 04 81 -

.vins-bourgogne.fr
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